中泰证券股份有限公司

关于南京易司拓电力科技股份有限公司

2019 年度募集资金存放与使用情况的核查报告

中泰证券股份有限公司（以下简称“中泰证券”或“主办券商”)

作为南京易司拓电力科技股份有限公司（以下简称“易司拓”或“公

司”）的主办券商，根据《非上市公众公司监督管理办法》 《全国中

小企业股份转让系统股票定向发行规则》《全国中小企业股份转让系

统股票定向发行业务指南》等相关法律、法规和规范性文件的规定，

对易司拓 2019 年度募集资金存放与使用情况进行了专项核查，并出

具如下核查意见：

一、 募集资金墓本情况

截止 2018 年 12 月 31 日募集资金尚未使用完毕的股票发行及

2019 年度完成的股票发行基本情况如下：

（一）2018 年 2 月公司完成第一次股票发行，募集资金 3,008.28

万元，募集资金情况如下：

2017 年 12 月 11 日第二届董事会第十三次会议审议通过了 《关

于＜股票发行方案＞的议案》，并于 2017 年 12 月 26 日召开的 2017 年

第二次临时股东大会审议通过。根据该方案，公司发行股份数量不超

过 258 万股，每股价格为人民币 11. 66 元，预计发行募集资金总额不

超过 3,008.28 万元。截至 2018 年 1 月 10 日（认购截止日），公司

实际募集资金 3,008.28 万元，并经中汇会计师事务所（特殊普通合

伙）出具《验资报告》（编号：中汇会验 [201810064 号）审验。2018

年 2 月 9 日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具了《关于

于南京易司拓电力科技股份有限公司股票发行股份登记的函》（股转

系统函〔20181 658 号）。

（二）2019 年度股票发行情况

公司 2019 年度不存在股票发行情形。

二、 寡集资金存放和管理情况

募集资金管理情况

公司根据《非上市公众公司监督管理办法》《全国中小企业股份

转让系统股票定向发行规则》《全国中小企业股份转让系统股票定向

发行业务指南》等有关法律法规的规定，结合公司实际情况，经公司

第二届董事会第十三次会议、公司 2017 年第二次临时股东大会审议

通过，制定了《募集资金管理制度》。另外，股票发行公司已与主办

券商、相关银行签订了 《募集资金三方监管协议》。

募集资金专户存储情况

单位：人民币元

发行届次 开户企业 开户银行 银行账号
截至 2019 年 12
月 31 日余额

备注

2018 年第 1
次股票发行

易司拓
广发银行股份有限公

司南京滨江支行

9550880208740
400385 7,571.78 余额系结

息所致

：以上账户余额包括银行存款利息收入；截至本核查报告出具之日，募集资金

专户资金余额为 00

三、 本年度募集资金的实际使用情况

2

户

;'
)

截至 2019 年 12 月 31 日，2018 年 2 月公司完成的第一次股票发

行募集资金使用情况如下：

单位：人民币元

项目 金额（元）
期初募集资金余额 30 ,151,852. 18

加：本期利息收入 19,752.3
减：手续费（如有） 177. 5

本期可使用寡集资金金额 30 ,171,426.98
本期实际使用募集资金金额 30 ,163,855.20

其中：

1、办公经营支出 182,515.00
2、材料采购款 300,500. 00
3、软件 940,000.00
4' 丰｛ 卜充流动资金 28 ,740,840.20

期末余额 7,571.78

截至 2019 年 12 月 31 日，公司募集资金余额 7,571.78 元系结息

所致。截至本核查报告出具之日，公司募集资金已全部使用完毕，募

集资金余额为 0。

四、 变更寡集资金使用用途的资金使用情况

2018 年 2 月公司完成的第一次股票发行存在变更募集资金使用 	盛

用途的情况。根据公司《股票发行方案》，公司原定募集资金项目将 	、

用于公司研发中心改扩建和购买用电服务的用户侧设备。受行业和市

场形势影响，公司的原募投项目研发中心改扩建和购买用电服务的用

户侧设备在短期内不需要投入大量资金，在一定程度上会造成资金的

闲置。为提高资金的使用效率，公司将尚未使用的募集资金变更为永

久补充流动资金，并在合法合规的前提下，最终统筹安排用于公司与

｝矽

盛
犷

夕 3“华气

主营业务相关的生产经营支出。

公司第三届董事会第八次会议、2019 年第四次临时股东大会审

议通过了《关于变更募集资金用途》议案，将公司本次发行股票募集

资金用途进行变更，具体情况如下：

单位：人民币元

序号 募集资金用途 预计投资金额

工 、呆
门

卜充流动资金 28 ,740 ,840.20

合-V 卜 28 ,740 ,840.20

五、 主办券商的结论性意见

经核查，本主办券商认为：易司拓 2019 年度募集资金存放和使

用符合《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》 《全国中小

企业股份转让系统股票定向发行业务指南》等有关法律、法规和规范

性文件的规定。

4

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004